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1- Değerler Eğitimi Projesi 

        Projenin Amacı :  Toplumun en önemli yapı taşlarından biri değerleridir , bu amaç
güdülerek çocuklarımıza geçmişten gelen , bizi biz yapan değerlerimiz erken yaşta 
kazandırılmaya çalışılarak çocuklarımızın karakterlerine bir dokunuş yapmak 
amaçlanmaktadır. 

       Proje Yöntemi : Okulumuzda yıl içinde  tüm değerlerimiz öğretmenler arasında 
paylaştırılarak her ay bir değer işlenmektedir. İşlenen değerler , pano çalışmaları ile 
desteklenmektedir. Yine yıl içinde değerler eğitimi kapsamında huzur evi , özel eğitim 
merkezleri gibi yerler ziyaret edilmektedir. 



-Panolar -



2- Evin Okula Yakınlaşması Projesi

      Projenin Amacı : Eğitimin en önemli yapı taşlarından biri ailedir. Okul ve Veli 
birlikteliğini ne kadar sıkı tutarsak , öğrencilerimizde o kadar başarı sağlayabiliriz. Bu 
amaç güdülerek evin okula yakınlaşması projesi uygulanmaktadır.

   Projenin Yöntemi : Okul idaremiz ve okul rehberlik servisinin iş birliği ile birlikte 
okulumuzda velilerimize yönelik seminerler , eğitimler , toplantılar düzenlenmektedir.



 

 3- Yarın Sizdeyiz Projesi

    Projenin Amacı : Evin Okula Yakınlaşması projesinin bir devamı ve kuvvetlendirici 
bir etkisinin olması amacı ile Yarın Sizdeyiz projesi oluşturulmuştur.

   Projenin Yöntemi : Proje ,öğrencilerimizin çalışma ortamını , sosyo- ekonomik 
düzeyini , aile ortamını yerinde görmek amacıyla veli ziyaretleri şeklinde 
yapılmaktadır.





   4- Sıfır Atık Projesi

         Projenin Amacı : İsrafın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması ve 
öğrencilerimizin bu konu hakkında bir farkındalık kazanmaları amacı ile proje 
oluşturulmuştur.

        Projenin Yöntemi :   Öğrenci ve öğretmenlerimizin iş birliği ile elimizde var olan 
atık malzemeler ile okulumuzda sergi açılmıştır.





5- Tubitak Projesi :
 
 Projenin Amacı : Öğrencilerimizin bilimle buluşmalarını sağlayarak , üretken , 
düşünen , sorgulayan bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktır.

Projenin Yöntemi : Öğrenci ve öğretmen iş birliği içerisinde okulumuzda tubitak 
sergisi düzenlenmiştir.






